Государственный комитет молодежной политики Республики Крым

Государственное автономное учреждение Республики Крым

«Ресурсный центр поддержки добровольчества в сфере культуры безопасности и ликвидации

последствий стихийных бедствий»

П Р И К А З

11 марта 2022 г.                                                                                                               №  14

г.Симферополь

О внесении изменений в

приказ № 49/1 от 17.11.2020 года

«О создании комиссии

по противодействию коррупции»

С целью надлежащего соблюдения профилактики коррупционных и иных

правонарушений в ГАУ РК «Ресурсный Центр», а также в целях реализации

Федерального закона от 25.12.2008 года №273- ФЗ «О противодействии коррупции»,

Указа Главы Республики Крым «О мерах по противодействию коррупции в Республике

Крым» от 25.02.2015 г. № 54-У (в ред. от 28.05.2021г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в п.1 приказа № 49/1 от 17.11.2020 года «О создании комиссии по

противодействию коррупции», изложив его в следующей редакции:

Должность Ф.И.О.

Председатель комиссии

Начальник отдела правовой, кадровой и

хозяйственной работы

Чупракова Татьяна Сергеевна

Заместитель председателя комиссии

Начальник отдела добровольчества и

организации образовательного процесса

Опанасюк Яна Андреевна

Секретарь

Специалист по учебно-методической работе

отдела добровольчества и организации

образовательного процесса

Соколов Дмитрий Владимирович

Члены комиссии

Главный бухгалтер Живанюк Анна Александровна

Специалист по кадровому

делопроизводству отдела правовой,

кадровой и хозяйственной работы

Кузьменко Полина Борисовна

Специалист по учебно-методической работе

отдела добровольчества и организации

образовательного процесса

Цокало Евгения Анатольевна

Консультант второго отдела  управления

антикоррупционных проверок Комитета по

противодействию коррупции Республики

Крым

Осецкая Марина Олеговна

2. Специалисту по кадровому делопроизводству (Кзьменко П.Б.) отдела

правовой, кадровой и хозяйственной работы ознакомить сотрудников

ГАУ РК «Ресурсный Центр», с данным приказом под подпись.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор                                                                                                                  С.Н. Турченко